و طوری خود را قناعت می‌دهد که خود داری‌اش از یکی از دو امر دشوار می‌باشد، در حالی که خود داری از تمام محرّمات تا زمانی که برای انسان مقدور باشد مطابق به احکام شرعی واجب است. این مختصری از موضوع "اخف الضررین" و "اهون الشرین" بود که بیان شد.» پایان

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۲ هـ.ق.

۲۷ اکتبر ۲۰۲۰ م.

مترجم: مصطفی اسلام